

PROJEKTO GALUTINĖS ATASKAITOS SANTRAUKA

2020-10-14

(data)

Projekto pavadinimas	Projektas „Aktyvus Kaunas“
Projekto vykdytojas	Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2019-2020 m.
Skirta fondo lėšų (Eur)	58001,00 Eur.
Panaudota Fondo lėšų (Eur)	58001,00 Eur.
Pareikėjo ir (arba) jo partnerio (-ių) indėlio suma (eur)	3209,99 Eur.
Projekto tikslas	Populiarinti neprofesionalų, mėgėjišką ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo (mokinių) fizinį aktyvumą Kauno centre. Kurti ir puoselėti „draugišką“ socialinę aplinką igalinančią Kauno miesto vaikus ir jaunimą aktyviai dalyvauti visuomeninėse ir vietinėse fizinio aktyvumo iniciatyvose: sportiniuose renginiuose, treniruotėse, sporto rungtyne, varžytuvėse, estafetėse ar žaidimuose. Sudaryti sąlygas ir didinti inovatyvių fizinio aktyvumo veiklų prieinamumą Kauno miesto vaikams ir jaunimui. Formuoti ir stiprinti vaikų ir jaunimo aktyvumo bei sveikos gyvensenos įpročius taikant inovatyvias projekto „Aktyvus Kaunas“ fizinio aktyvumo veiklas.
Tikslinės grupės	Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos neformalaus ugdymo būrelių ugdytiniai, Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, Kauno miesto bendrojo ugdymo įstaigų mokiniai.
Dalyvių skaičius tikslinėse grupėse	Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos neformalaus ugdymo būrelių ugdytiniai – 752. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikai – 1114. Bendrojo ugdymo įstaigų mokiniai (1-12 kl.) – 2315.
Vykdytos veiklos	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių sporto šventė „Startukas“. 2. Kauno miesto ugdymo įstaigų 7-12 klasių mokinių smėlio tinklinio varžybos „Smėlio smūgis“. 3. Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokinių orientacinės varžybos „X trasa“. 4. Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių, bendrojo ugdymo įstaigų mokinių funkcinės treniruotės „Sportas ratu“. <p>4.1. Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Judrieji žaidimai/estafetės; • Trikrepsio treniruotė. <p>4.2. Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-4 klasių mokinių:</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Udrėji žaidimai/estafėtės; • Frikrepšio treniruotė. <p>4.3. Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-8 klasių mokinių:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gatvės šokiai; • Pilates užsiėmimas. <p>4.4. Kauno miesto ugdymo įstaigų 9-12 klasių mokinių:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kangoo Jump; • Pilates užsiėmimas; • Aerobikos užsiėmimas; • Imtynių treniruotė „Minkšta žemė“. <p>5. Kauno miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytinių, Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-4 klasių mokinių interaktyvių žaidimų užsiėmimai „Inter - greitis“</p> <p>6. Kauno miesto ugdymo įstaigų 1-12 klasių mokinių šventė „Sportietis“.</p>	<p>Kaip buvo vertinama, ar pasiektas projekto tikslas, įvykdytų veiklų efektyvumas</p> <p>Projekto tikslas ir įvykdytų veiklų efektyvumas buvo vertinamas pagal dalyvių skaičių organizuojant išankstines dalyvių registracijas ir renginius ir kitas veiklas. Taip pat renginių dalyvių klasių/grupių auklėtojų ir/ar dalyvavusių mokyklų administracijos grįžtamojo ryšio surinkimas anketavimo būdu renginiui/veikloms pasibaigus.</p> <p>Pasibaigus renginiui/veikloms apibendrinimai ir apžvalgos visuomenei buvo transliuojamos per elektroninės žiniasklaidos ir socialinius tinklus.</p>
<p>Projekto pasiekti rezultatai</p> <p>Projekto dėka Kauno miesto vaikams ir jaunimui buvo sukurtos fizinio aktyvumo alternatyvos – daugybė pramogų smagiai ir aktyviai praleisti laiką dalyvaujant sportinėse ir fizinio aktyvumo veiklose. Padidėjo mėgėjiško neprofesionalaus fizinio aktyvumo populiarumas Kauno miesto ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų ir jaunimo tarpe. Buvo suformuoti ir sustiprinti fizinio aktyvumo bei sveikos gyvensenos įpročiai. Sustiprinta vietinė neformalaus švietimo bazė, kuri padidino ir sustiprino fizinio aktyvumo prieinamumą Kauno miesto vaikams ir jaunimui.</p> <p>Projekto „Aktyvus Kaunas“ iniciatyvų tęstinumas pasibaigus projektui bus užtikrinamas ir toliau tęsiant bei plėtojant fizinio aktyvumo ir sveikos gyvensenos – neformalaus ugdymo veiklas ir iniciatyvas skirtas Kauno miesto vaikams ir jaunimui (mokiniam).</p>	

Ineta Daniulienė
(vardas, pavardė)

Eglė Rakauskienė
(vardas, pavardė)



(parašas)



(parašas)

Kopija tikra
Rašbedė
Vilfa Ruškytė
2020 -10- 14

Santrauką parengęs asmuo

Projekto vadovas